·-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.668 DE 21 DE MARÇO DE 2001

Nomeia a Comissão de Licitações de
Obras e Serviços de Engenharia.

OSW ALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 55, VIII, combinado com art. 82, II, "c" da Lei Orgânica do
Município de Mauá, R E S O L V E :

Art. 1 º Fica Nomeada a Comissão de Licitações de Obras e Serviços de
Engenharia, nos termos do Decreto nº 5.665, de 24 de março de 1997, com a seguinte
composição:

I - Presidente:
Ester Aparecida de Oliveira Santos - Secretaria de Obras

II-Membros:
a) Cláudio Scalli - Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente;
b) Luiz Marcos de Oliveira - Secretaria de Habitação

III - Suplentes:
a) Maryluce Rossi Santa Roza - Secretaria de Obras
b) Ronaldo Vergílio Pereira - Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente;
c) Nailson Elias da Silva - Secretaria de Habitação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria
nº 9.647, de 11 de maio de 2000.

Município de Mauá, em 2 7 de março de 2001.

~·-
Prefeito

cnf//1/

Registrada no Departamento de Documentação
e Atos Oficiais, e afixada no Quadro de Editais.
Publique-se na Imprensa Regional, nos termos
da Lei Orgânica do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

JOSÉ APA~ BARBOSA
Secre~verno

PM UG-9000 · Bis. -100x1